
SLEVA
- 50%
NA VÁNOČNÍ 
KOSMETICKÉ 

BALÍČKY

AŽ

 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 

4990

2490

 -50%
 Kuřecí stehenní 
řízky  
 chlazené  
 1   kg 

19990

10990

 -45%

 Robotický vysavač 
SRV 9085BK  
 - laserová navigace LiDAR 
- sací síla 3 000 Pa  
-  čtyři intenzity sání a tři 

intenzity mopování 
     

9999,-

6999,-

 -30%

 Chléb 
podmáslový 
   700 g, 
100 g = 3,13 
340 g, 
balený 12,90, 
100 g = 3,80 
     

2990

2190

 -26%

 Syrová 
sekaná 
 Globus   ve 
vaničkách, 
polotovar 
 1   kg 

79,-

 Vepřová játra na slanině 
s dušenou rýži 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

149,-

119,-

 -20%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY FRANZ 
JOSEF KAISER 

 -40 % 

 balené  odrůda Klementina 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

příjemná chuť podmáslí  Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

13990

11990

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 279,80 KC: 1 l = 239,80 

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

 Máslo  
 250   g 
 1 kg = 219,60 6490

5490

 -15%

 (ilustrační foto) 

 5 ks 

1390

1190

 5 ks  12 ks 

 Madeta Jihočeské mléko  
 polotučné, 1,5 % tuku, 
trvanlivé 
 1   l 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

OLOMOUC

 od 27. 11. do 3. 12. 2024



 Váš výběr 
Polotučný tvaroh  
   250   g 
 100 g = 5,56 

2190

1390

 -36%

 Tvaroh tučný 
250 g za 14,90 
Tvaroh odtučněný 
250 g za 12,90 

 Váš výběr 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 12,60 

2690

1890

 -29%

 Váš výběr 
Majonéza, Tatarská omáčka  
   400   ml 
 100 ml = 7,48 

3690

2990

 -18%

 Majonéza, Tatarská omáčka 
100 ml za 6,90 
Majonéza, Tatarská omáčka 
250 ml za 19,90 

 Váš výběr 
Lovecký salám  
   500   g 
 100 g = 18,98 

13490

9490

 -29%

 Váš výběr 
Řecký jogurt  
 ochucený 
různé druhy 
 140   g 
 100 g = 7,79 

1650

1090

 -33%

 Řecký jogurt bílý
140 g za 9,90 

 Jeden Tag 
Plátkový sýr  
 45 % t. v s. 
 400   g 
 100 g = 17,48 

10690

6990

 -34%

 My Price 
Smetana do kávy  
 10× 10 g 
 100   g 890

 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 12 % 
 200   g 
 100 g = 4,95 

1590

990

 -37%

 Váš výběr 
Mozzarella  
   125   g 
 100 g = 11,92 

2190

1490

 -31%

 Váš výběr 
Pečená šunka  
   100   g 

3990

2490

 -37%

 NA MRAŽENÉ 
PIZZY ZNAČKY 

JEDEN TAG 

 -23 % 
 NA MRAŽENÉ 

OVOCE ZNAČKY 
VÁŠ VÝBĚR 

 -22 % 
 AŽ 

12990

9990

 -23 %

8990

6990

 -22 %

 v balení 3 ks 

 AŽ 



 My Price 
Energetický nápoj  
 plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

990

790

 -20%

 My Price 
Puding  
 vanilka, čokoláda, 
37 g, 100 g = 9,46 
40 g, 100 g = 8,75 
     

450

350

 -22%

 Slazená švestková 
povidla  
   440   g 
 100 g = 7,93 

3990

3490

 -12%

 My Price 
Skládaná vata  
   200   g 
 100 g = 14,95 

3490

2990

 -14%

 Granule pro psy  
   10   kg 
 1 kg = 21,99 

27990

21990

 -21%

 Jeden Tag 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 13,30 

4990

3990

 -20%

 My Price 
Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 1990

 Halušky v prášku  
   400   g 
 100 g = 4,47 

2890

1790

 -38%

 OHO Boxerky  
 - pánské, více vzorů 
- bezešvé, z mikrovlákna 
     22990

16990

 -26%

 Váš Výběr    
 Papírové kapesníky 
4vrstvé 
10x 10 ks 
1 ks = 0,20 
     

2490

1990

 -20%

 My Price 
Piškoty  
   240   g 
 100 g = 9,13 

2590

2190

 -15%

 Jeden Tag 
Piškoty 
 s pomerančovou 
náplní  
   300   g 
 100 g = 14,30 

4290

 Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,16 

1790

 Sortiment 
papírnictví značky 
OHO  
 - různé druhy 
     

990

 (ilustrační foto) 

 La Ligne  
 Náplň do tekutého 
mýdla 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 2,92 

2190

 cena od  2 kusy = 1 cena 



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Teplá sekaná  
 Globus  
   100   g 

1390

 Vepřová kýta 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

149,-
 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované 
 100   g 

 Vepřový bok bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

119,-
 Karbanátková směs 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

149,-

 Vepřové mleté 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

149,-
 Vepřové mleté 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Moravská klobása 
Globus  
   v přírodním střívku 
 100   g 

 Lyonská šunková směs 
Globus  
 nebo Luncheon Meat  
 polokonzerva 
 400   g 
 100 g = 13,75 

55,-
 Boloňská směs
Globus  
 nebo Chilli con Carne  
 masný výrobek tepelně 
opracovaný 
 380   g 
 100 g = 15,53 

59,-

1390

1790

zakoupíte u pultu 
řeznických specialit

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví 
Globus Olomouc



1590

1190

 -25%

 Bavorský vdolek    
   110   g 
 100 g = 10,82 

 Chléb vícezrnný  
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63 
     

3490

2990

 -14%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 vyrábíme každý 
den čerstvé 

 tvaroh i povidla jsou 
od českého výrobce

2290

1690

 -26%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas  

 Celozrnný rohlík  
 70   g 
 100 g = 9,86 

890

690

 -22%

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

skutečně celozrnný 
výrobek 

 Cereální croissant  
 70   g 
 100 g = 18,43 

1590

1290

 -18%

5490

4490

 -18%

 všechny věnce ručně 
pleteme ze šesti 

pramenů najednou 

22

16

vyrábíme několikrát 
denně čerstvé 

 Kaiserka cereální  
 60 g, 
100 g = 6,5 3 ks,
180 g, balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 17,90 
100 g = 5,97      

490

390

 -20%

 vhodný pro svačiny 
vyzkoušejte se 

šunkou z našeho 
řeznictví 

 naše vlastní 
receptura 

 Bageta francouzská  
 230   g 
 100 g = 8,65 

2590

1990

 -23%
 pečivo vhodné 

ke grilovanému masu 
a uzeninám 

tradiční 
francouzské pečivo 

vhodný zdroj 
vlákniny 

 Chléb kmínový 
krájený    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 

 Vánoční věnec  
 400 g 
100 g = 11,23 
400 g, balený, bez rozinek 42,90 
100 g = 10,73      

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Jsme hrdým členem Pekařského svazu.
Přijďte v pátek 29. 11. 
v 15.00 hodin, kdy pro vás 
budeme mít vánoční věnce 
teplé přímo z pece!

ROMAN BLUMA  
vedoucí pekárny 
Globus Olomouc



 Smažený květák 
s vařenými 
bramborami    
   200   g 

89,-

 Hovězí kostky 
na černém pepři 
s bramborovými 
knedlíky    
   150   g 

  

129,-

 Kuřecí plátek se 
šunkou a sýrem 
s bramborami 
grenaille    
   150   g 

   

139,-

 Červené kari 
s kuřecím masem 
a jasmínovou rýží    
   150   g 

   

179,-

159,-
 Hovězí nudličky 
Stroganov 
s hranolky    
   150   g 

víkendová
nabídka

 z nabídky 
minutkového baru 

Týdenní nabídka za výhodné ceny

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu

PETRA BLAHUTOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

 Platnost nabídky 
od 29. 11. do 1. 12. 2024. 
Platí do vyprodání zásob. 



 Tolstolobik 
uzený 
 porce  
 V nabídce 
naleznete 
i v kořeněné 
variantě. 

 100   g 
 Zpracovna ryb Klatovy 

2690

2190
 -18%

 Feferonkový 
salát 

 100   g 
 Delimax 1990

1390

 -30%

 Mozzarella 
uzená 
45 % t. v s. 
     100   g 

3890

2790
 -28%

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
44 % t. v s. 
uzený
  100   g 

2590

1890

 -27%

 Rebelz 
Stará gouda 
48 % t. v s. 
   100   g 

5190

4190
 -19%

 Salát á la krab 
s jogurtem 

 100   g 
1990

1290

 -35%
 Gurmán Klub 

 Rumcajs 
salát 

 100   g 
1590

1290

 -18%
 Lahůdky Palma 

 Balsýr 
Žirovnice 
45 % t. v s. 
 100   g 

2590

1990

 -23%
45 % t. v s. 
 100   g 90

 Pomazánka 
Budapešť  
   100   g 1590

1290

 -18%
 Camembertová 
pomazánka  
 100   g 1990

1590

 -20%
 Leerdammer  
 Original 
45 % t. v s.  
   100   g 3590

2890

 -19%

 Rebelz 

2890

2190
 -24%

 Madeta 
Jihočeská Niva 
Fit 30 % t. v s.  
   100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Každý den v Globusu najdete pestrý výběr 
mořských i sladkovodních ryb a plodů moře. 
Na své si u nás přijdou i milovníci sushi, které 
nabízíme hned v několika variantách, či rybích 
specialit a pomazánek.

ROZMANITÁ NABÍDKA RYB 
A MOŘSKÝCH PLODŮ

 Sumeček 
africký 
filet  
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Pstruh lososovitý 
filet  
 100   g 

4690

3490

 -25%

 Chobotnice  
obecná celá  
 100   g 

6190

4890

 -21%

 Mořská štika 
filet  
 100   g 

3890

2890

 -25%

 Kalamáry 
chapadla  
 100   g 

2990

2490

 -16%

 Závitky 
v rosolu  
 100   g 

1990

1490

 -25%

 Delimax 

 Matjesy 
s cibulí  
 100   g 

2690

1890

 -29%

 Rybí 
pomazánka 
50 %  
 100   g 

1790

1490

 -16%

 Dravá ryba, zvaná též 
hejk nebo štikozubec 

obecný, má bílé, měkké, 
netučné a velmi ceněné 

maso lahodné chuti. 

 Má velmi lahodné 
maso, které je díky 

vyššímu obsahu tuku 
krásně šťavnaté. 

 Před grilováním se 
chobotnici vyplatí 
povařit v osolené 
vodě s kořenovou 

zeleninou. 

 Chapadla kalamárů 
uvařte v osolené vodě. 

Až budou chapadla 
měkká, krátce 

osmažte na pánvi 
či grilu. 

 velikost 
800−1200 g 

 Delimax 

 Delimax 

Z NAŠICH PULTŮ ZA AKČNÍ CENY



 VYBRANÉ 
SUCHÉ PLODY 

A LYOFILIZOVANÉ 
OVOCE ZNAČKY 

ENSA 

 -25 % 

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Kedlubna bílá 
s listy  
     1   ks 1790

1390

 -22%
 Kaki  
   1   ks 

1790

1290

 -27%

Prohlédnout leták

 Borůvky   
 balené 
 125   g 
 100 g = 23,92 5990

2990

 -50%
 Pomeranče    
 volné 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 Paprika Palermo 
červená  
 balená, 
2 ks  
 1   balení 

4990

2990

 -40%
 Okurka hadovka 
   1   ks 

2490

990

 -60%

 Jablka červená  
 volná 
 1   kg 

3290

1990

 -39%

 Rajčata červená 
Roma  
 balená  
 500   g 
 100 g = 5,98 

5990

2990

 -50%

7990

5990

 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Grepy červené  
   volné 
 1   kg 4990

3490

 -30%

 Mango  
 balené 
 2   ks 
 1 ks = 22,45 

5990

4490

 -25%
 Avokádo  
 balené 
 2   ks 
 1 ks = 24,95     

5990

4990

 -16%

 Kiwi červené    
 balené 
 2   ks 
 1 ks = 19,95 5490

3990

 -27%

 Kiwi zelené  
 balené 
 4   ks 
 1 ks = 9,98 5490

3990

 -27%

 Grapefruit sladký 
Sweetie   
 volný 
 1   kg 

6990

4990

 -28%
 Arašídy pražené  
 nesolené  
 balené 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5790

3990

 -31%

 Kiwi zelené   
   1   ks 

1290

790
 -38%

 Kiwi zlaté    
 balené 
 3   ks 
 1 ks = 13,30 5990

3990

 -33%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



Platí od 27. 11. do 5. 12. 2024.

 Kinder Maxi vejce 
s překvapením  
 různé motivy 
 220   g 
 100 g = 127,23 

37990

27990

 -26%

 Skvělá kolekce  
 Mila, Horalky, Kávenky  
   504   g 
 100 g = 53,55 36490

26990

 -26%

 Lotus sušenky  
 různé druhy 
 150-250   g 
 100 g od 10,76 

5290

2690

 -49%

 Milka Mix Bag  
   126   g 
 100 g = 63,41 

10490

7990

 -23%

 Kinder čokoláda  
   50   g 
 100 g = 39,80 

1990

Platí do vyprodání zásob.

 Milka sněhové koule  
   2 druhy 
 112   g 
 100 g = 80,27 11990

8990

 -25%
 Carla čokoláda  
 mléčná a hořká  
   80   g 
 100 g = 47,38 

4790

3790

 -20%

 NA VYBRANÉ 
ADVENTNÍ 

KALENDÁŘE 

 -35 % 
AŽ

 Milka Secret box  
   14,4   g 
 100 g = 172,92 

2490



Platí od 27. 11. do 5. 12. 2024.

 Miňonky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 1090

 Milka Santa  
 s perníčkovou příchutí  
   100   g 

7490

5990

 -20%

 Knoppers  
   různé druhy 
 40   g 
 100 g = 29,75 1190

 Želé mix  
   200   g 
 100 g = 14,95 

3490

2990

 -14%

 Celebrations 
šampaňské  
 mini čokoládky  
   296   g 
 100 g = 67,53 

25990

19990

 -23%

 Čertovská 
a andělská 
klobása  
   280   g 
 100 g = 32,11 

8990

klobása  
   280   g 
 100 g = 32,11 

 Kmotr Pekelný mix  
   390   g 
 100 g = 28,18 

10990

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 

1090

 Kit Kat Mikuláš  
 2 druhy 
 85   g 
 100 g = 51,65 

6490

4390

 -32%

Platí do vyprodání zásob.

 Schogetten  
 čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

2990

2290

 -23%



 -30 % 
 NA SORTIMENT 

PÁNSKÝCH, 
DÁMSKÝCH 
A DĚTSKÝCH 

ODĚVŮ, OBUVI, 
SPODNÍHO 

PRÁDLA 
A PONOŽEK 

 -30 % 
 NA SORTIMENT 

DÁMSKÝCH 
A PÁNSKÝCH 

KOLEKCÍ 
PRÉMIOVÝCH 

ZNAČEK LERROS, 
FRANSA, QS, LEE 

A WRANGLER 

AŽ

Platí od 27. 11. do 3. 12. 2024.

- 30
AŽ

 Nevztahuje se 
na akční a již 

zlevněné zboží. 
Sleva bude 
odečtena

na pokladně. 

 Nevztahuje se 
na akční a již 
zlevněné zboží. 



Platí od 27. 11. do 3. 12. 2024.

- 30
AŽ

 NA STŘÍBRNÉ 
A OCELOVÉ 

ŠPERKY 
ZNAČKY AMOR 

 -20 % 

 NA KNIHY 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

LOŽNÍ POLŠTÁŘE 
A DEKY ZNAČKY 

WENDRE 

 -30 % 

 Sleva vám bude odečtena 
na pokladně. Neplatí na akční 

a již zlevněné zboží. 

 (ilustrační foto) 

 Top Secret  
 -  baterie výmetnic, červené dahlie s bílými a modrými 

třpytkami, oranžové palmy se zelenými třpytkami, 
brokátové korunky, stříbrné palmy, zelené dahlie, červené 
a zelené palmy s práskající chryzantémou ve finále 

     

2999,-

1999,-

 -33%

 Při koupi výrobku Baterie 
výmetnic Top Secret obdržíte 

výrobek Baterie výmetnic 
20 ran jako dárek ZDARMA. 

Zboží zdarma vložte do nákupního 
košíku, jeho cena vám bude 

odečtena na pokladně. 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 počet 
ran 25 

 kategorie 
F3 

 věk 21+ 

AŽ

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Sleva bude odečtena 
na pokladně po předložení karty. 

Slevy se odečítají postupně. 
Oddělení Klenotů nenajdete 

v hypermarketech Praha-Černý 
Most, Praha-Štěrboholy a Havířov.



Platí od 27. 11. do 3. 12. 2024.

- 15

 -15 % 

 (ilustrační foto) 

 NA VŠECHNO 
ZBOŽÍ Z ODDĚLENÍ 

ELEKTRA 

 NEPLATÍ NA JIŽ 
ZLEVNĚNÉ ZBOŽÍ. 

CENY JSOU UVEDENÉ 
PŘED SLEVOU. 

SLEVA VÁM BUDE ODEČTENA 
NA POKLADNĚ. 

AKCE SE VZTAHUJE NA ZBOŽÍ 
UMÍSTĚNÉ V ODDĚLENÍ ELEKTRA. 

NABÍDKA PLATÍ DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB DANÉHO ODDĚLENÍ. 

SLEVU NELZE KOMBINOVAT 
S JINÝMI SLEVAMI, KUPONY 
A PROGRAMEM SLEVOBODY. 



Platí od 27. 11. do 3. 12. 2024.

- 40
AŽ

 Adidas Vibes  
 EDP pro muže nebo pro ženy 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 539,80 

44990

26990

 -40%

 Linteo  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 40   rolí 
 1 role = 5,- 

32990

19990

 -39%

 Jar  
 prostředek
na nádobí 
2x 900 ml, 
AC: 100 ml = 7,22 
KC: 100 ml = 5,55 
     

 Gilette Fusion5  
 náhradní hlavice 
 14   ks 
 1 ks = 71,42 

1599,-

99990

 -37%

 Syoss  
 šampon nebo 
kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 22,70 

12990

9990

 -23%

 Jaguar  
 EDT pro muže 
různé druhy 
 100   ml 49990

29890

 -40%

 Mexx  
 EDT pro ženy 
různé druhy 
 20   ml 
 100 ml = 1499,50 

49990

29990

 -40%

69990

41990

 -40%

 Elode  
 EDP pro ženy
různé druhy 
 100   ml 

21990

14790
 -32%

 Bugatti  
 EDT pro ženy 
nebo pro muže 
různé druhy 
 100   ml 

12990

9990



Platí od 20. 11. do 3. 12. 2024.

 Emco 
Super ovocný hadík  
 různé druhy  
 20   g 
 100 g = 99,50 

2490

1990

 -20%

 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky 
s ovocnou příchutí  
 bez lepku  
 150   g 
 100 g = 26,60 

4490

3990

 -11%

 Tropicks 
Tyčinka ovocná  
 různé druhy  
 27   g 
 100 g = 73,70 

2490

1990

 -20%

 Jogobella bez laktózy 
Classic  
 150   g 
 100 g = 7,27 

1690

1090

 -35%

 Boramex 
One Snack 
kukuřičný solený  
 bez lepku  
 20   g 
 100 g = 49,50 

1490

990

 -33%

 YumEarth 
BIO Ovocné lízátko 1ks  
 6,2   g 
 100 g = 111,29 990

690

 -30%

 100 g = 26,60 

kukuřičný solený  

 Müller 
Riso Vegan  
 dezert  
 160   g 
 100 g = 12,44 

2990

1990

 -33%

Při koupi 2 ks
Schär Milk cake 4x26g

získá zákazník
chladící tašku jako

DÁREK.

Milk

AKCE!

*Po předložení účtenky získa zákazník dárek na informačním pultu hypermarketu.

Při koupi 2 ks
Schär Milk cake 4x26g

získá zákazník
chladící tašku jako

DÁREK.

Milk

AKCE!

*Po předložení účtenky získa zákazník dárek na informačním pultu hypermarketu.

Při koupi 2 ks
Schär Milk cake 4x26g

získá zákazník
chladící tašku jako

DÁREK.

Milk

AKCE!

*Po předložení účtenky získa zákazník dárek na informačním pultu hypermarketu.

 Andros 
Jablkovo-mangové 
pyré  
 400   g 
 100 g = 13,73 

7490

5490

 -26%

4790

3990

 -16%

 YumEarth BIO 
Kyselé želé bonbony 
 mix příchutí  
 50   g 
 100 g = 79,80 

 Schär 
Milk cake  
 104   g 
 100 g = 72,02 

 Pure Joy 
Veganský ovocný 

dezert mix  
 125   g 

 100 g = 19,12 

2990

2390

 -20%

*Po předložení účtenky získáte dárek v informačním centru hypermarketu.

8990

7490

 -16%



 Kunín Termix  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 8,78 

1490

790
 -46%

 Madeta 
Lipánek Maxi,  
 Lipánek Tvarohový
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

2290

1690

 -26%

 Zvolenký 
smetanový 
jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1690

990

 -41%

 Olma Míša  
 Tvarohový mls 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

2290

1690

 -26%

 Moravia Tvaroh  
 tučný 
 250   g 
 100 g = 9,56 

3590

2390

 -33%

 Zott Jogobella 
Jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 Stella originál  
 80 % tuku 
 250   g 
 100 g = 7,96 

3590

1990

 -44%

 Agro-la Jihočeský jogurt   
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 9,95 
KC: 100 g = 8,95 

 Smetana 
ke šlehání 33%    
   250   ml 
 AC: 100 ml = 12,76 
KC: 100 ml = 11,16 

 -13% 

2290

1990

1790
-21 %

1790

 -23% 

4190

3190

2790
-33 %

2790

 Olma 
Selské mléko 
čerstvé  
   1   l 

3690

2990

 -18%

 Kefírové mléko z Valašska    
 ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 AC: 100 ml = 4,42 
KC: 100 ml = 3,98 

 -26% 

2690

1990

1790
-33 %

1790

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ TĚSTA 

 -25 % 

3490

2590
 -25 %

 Kunín Mléčná rýže  
 různé druhy, 
175 g, 
100 g = 7,37

Kunín 
Mléčná krupice 
různé druhy, 150 g, 
100 g = 8,60 
     

2290

1290

 -43%

 Tatra Jesenka,  
 Piknik, Pikao 
 75   g 
 100 g = 26,53 

1990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Madeta 
Jihočeský Eidam  
 45 % t. v s., 
plátkový sýr 
 100   g 

3190

2190

 -31%

 Lacrum 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 13,83 

3390

2490

 -26%
 Madeta 
Romadur  
 různé druhy 
 100   g 

3090

2190

 -29%

 Liptov plátky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 35,44 

4290

3190

 -25%

 Veselá  kráva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92 

5290

2990

 -43%

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Krajanka 
tradiční 
pomazánkové  
 natur 
 200   g 
 100 g = 11,45 

3090

2290

 -25%

 Flora  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 107,25 
KC: 1 kg = 94,75 

 Čajové pečivo 
Exclusive  
 500   g 
 100 g = 23,98 

14290

11990

 -16%

 Ladovy perníčky  
 225   g 
 100 g = 15,51 

4590

3490

 -23%
 Vánoční 
dvorecká kolekce  
   700   g 
 100 g = 24,27 

21990

16990

 -22%

 Džiugas    
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 AC: 100 g = 41,61 
KC: 100 g = 38,83 

 -31% 

10990

7490

6990

-36 %

6990

 Sýry z Beskyd   korbáče  
 uzené, neuzené 
 55   g 
 AC: 100 g = 34,36 
KC: 100 g = 30,73 

 -36% 

2990

1890

1690

-43 %

1690

 Gervais Original    
 různé druhy 
 170   g 
 AC: 100 g = 23,47 KC: 100 g = 21,12 

 -23% 

5190

3990

3590

-30 %

3590

 V nabídce také 
Plněná perníková srdce 160g za 27,90 Kč. 

 -46% 

7990

4290

3790

-52 %

3790

 Penam Super 
sandwich  
 světlý 
 750   g 
 100 g = 4,65 

4290

3490

 -18%

 V nabídce také 
celozrnný za 36,90 Kč 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA RŮZNÉ 
DRUHY MRAŽENÉ 

ZVĚŘINY 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

ZNAČKY VARMUŽA 

 -26 % 
 NA VYBRANOU 

MRAŽENOU 
ZELENINU A SMĚSI 

ZNAČKY VINICA 

 -30 % 

35990

26990

 -25 %

3690

2550

 -30 %

2690

1990

 -26 %

 Kuřecí 
lahůdkové 
párky  
   850   g 
 100 g = 8,22 

8290

6990

 -15%

 Kuřecí 
lahůdkové 
párky  
   850   g 
 100 g = 8,22 

 Nakládaný 
Camembert  
   500   g 
 100 g = 21,98 

 Chodura šunka  
 různé druhy  
   100   g 

3790

2490

 -34%
14590

10990

 -24%

 Krahulík 
Hotová jídla 
sous-vide  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

8490

6990

 -17%

 Anglická slanina  
 100   g 

3890

2490

 -35%

 Hejk Hoki  
 1   kg 

15990

11990

 -25%
 Nowaco rybí prsty 
Exclusive  
 nemleté  
 250 g, 100 g = 23,96

Nowaco rybí prsty
450 g, 100 g = 13,31 
     

8790

5990

 -31%

 Kuřecí čtvrtky  
 chlazené 
 1   kg 11590

6990

 -39%

 Prima zmrzlina   
 různé druhy 
 900   ml 
 AC: 100 ml = 7,77 
KC: 100 ml = 6,99 

 Vepřový kabanos XXL    
 440   g 
 AC: 100 g = 29,52 
KC: 100 g = 24,98 

 -20% 

8790

6990

6290
-28 %

6290

 -13% 

14990

12990

10990
-26 %

10990

 Kuřecí Junior    
   400   g 
 AC: 100 g = 6,73 KC: 100 g = 5,98 

 -18% 

3290

2690

2390
-27 %

2390

 -25 % 
AŽ

 Kuřecí 
polévková 
směs  
 1   kg 

3890

2790

 -28%

 balené 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hamé 
sterilovaná zelenina  
 různé druhy 
 330-340   g, p. p. 165-170 g 
 100 g od 14,65 

4790

2490

 -48%

 Viva hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

6990

4490

 -35%
 Rio Mare  
 salát, tuňák, 
různé druhy, 
2× 160 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 52,84 
p. p. 224 g, 100 g = 49,06 
p. p. 320 g, 100 g = 34,34 
     

10990

 Nestlé 
Cereální tyčinky  
 různé druhy 
 17-25   g 
 100 g od 39,60 

1790

990

 -44%
 Yum Yum  
 instantní polévky, 
různé druhy 
60 g, 100 g = 23,17 
70 g, 100 g = 19,86 
     

1990

1390

 -30%

 Dobrý Hostinec  
 Amore Mio, Maggi 
nápady, Maggi Asia, 
těstoviny s omáčkou, 
různé druhy 
 30-153   g 
 100 g od 19,54 

2990

 Giana Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 24,33 2190

 Brölio  
 řepkový olej 
 1   l 

2990

 Jim Jerky  
 různé druhy 
 23   g 
 100 g = 195,22 

4490

 Kucharek Polévka    
 různé druhy 
 45-68   g 
 AC: 100 g od 24,85 KC: 100 g od 21,91 

 -32% 

2490

1690

1490

-40 %

1490

 Kand kečup    
 různé druhy 
 520   g 
 AC: 100 g = 7,67 
KC: 100 g = 6,90 3990

3590

 Zátkovy těstoviny    
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 4,98 
KC: 100 g = 3,98 

2490

1990

 NA BUJÓNY 
ZNAČKY 
KNORR 

 -45 % 
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY SANTA 
MARIA 

 -35 % 
 NA KOŘENÍ 

ZNAČKY NADIR 

 -25 % 

5905905905905790579057905790

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bohemia Křupky  
 různé druhy 
 150-200   g 
 100 g od 17,45 

3490

 Lay´s chips  
 různé druhy 
 190-200   g 
 100 g od 24,95 

7290

4990

 -31%
 Mila řezy  
 50   g 
 100 g = 25,80 

1290

 Caro Originál  
 rozpustný cereální nápoj  
   200   g 
 100 g = 34,95 

6990

 Kinder Joy  
 20   g 
 100 g = 124,50 

2490

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 14,98 

8690

5990

 -31%

 Grešík 
Velká čajová 
kolekce  
 9 druhů čaje 
v sáčcích  
   173   g 
 100 g = 158,90 

34990

27490

 -21%

 Loyd čaj  
 různé druhy 
 30-44   g 
 100 g od 56,59 

4390

2490

 -43%

 Granko, Nesquik  
 různé druhy 
 350-400   g 
 100 g od 24,98 

9990

 illy  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 
 100 g = 59,98 

29990

 Orbit žvýkačky   
 různé druhy 
 14-17,9   g 
 AC: 100 g od 94,41 
KC: 100 g od 83,24 

 Dilmah čaj  
 černý, zelený  
 různé druhy 
 30-50   g 
 AC: 100 g od 129,80 KC: 100 g od 115,80 

 -15% 

1990

1690

1490

-25 %

1490

6490

5790

 Chio popcorn    
 různé druhy 
 80   g 
 AC: 100 g = 21,13 KC: 100 g = 18,63 

 -15% 

1990

1690

1490

-25 %

1490

 NA VYBRANÉ 
SUŠENKY 

ZNAČKY MILKA 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

ARAŠÍDY 
ZNAČKY KK 

 -30 % 

14990

10490

 -30 %

4690469046904690

 Do vyprodání zásob. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Vinařství Pánů 
z Lipé  
 Amethyst Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

16990

9990

 -41%

 Mionetto  
 Prosecco DOC  
 brut 
 0,75   l 
 1 l = 226,53 
   Itálie 

21590

16990

 -21%

 Cinzano Asti  
 DOCG 
 0,75   l 
 1 l = 306,53 
   Itálie 

29990

22990

 -23%

 Absolut  
 Vodka  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

31990

 Jameson  
 irská whiskey 40 %  
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Jägermeister  
 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 399,86 

27990

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Leon  
 Tuzemák, Vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Château Valtice    
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 199,87 
KC: 1 l = 179,87 

14990

13490

 Caleo    
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 153,20 
KC: 1 l = 133,20 
   Itálie 

 -28% 

15990

11490

9990
-37 %

9990

 Palais 
de France  
   různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 106,53 
KC: 1 l = 93,20 
   Francie 

 -20% 

9990

7990

6990
-30 %

6990

VÍNO MĚSÍCE PROSINCE  

13990

Vinařství: Znovín Znojmo 
Země původu: České republika  
Charakteristika: Můžete cítit akátový 
květ, kompotované meruňky a lehký dotek 
vanilky. V ústech vás nadchne jeho plnost 
a nasládlost vyvážená svěží kyselinkou. 
Na jazyku oceníte škálu ovocných tónů od 
nektarinek a broskví až po tropické ovoce, 
jako jsou červený grep nebo pomelo.  
Pokrmy: Doporučujeme podávat k drůbežímu 
a vepřovému masu, nebo k sýrům.  
Teplota podávání: 10-12 °C  
Archivace: 6 až 8 let od roku lahvování 

 KERNER - ROSNIČKA ZELENÁ 
POZDNÍ SBĚR  

 Znovín Znojmo  
 Kerner - Rosnička zelená  
   0,75   l 
 1 l = 186,53 

 Tato nabídka platí od 27. 11. do 31. 12. 2025. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 El Clasico  
 karibský rum 30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 359,80 

19990

17990

 -10%

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

13990

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Royal Crown Cola  
 různé druhy 
 1,33   l 
 1 l = 20,23 

2690

 Holba Šerák  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1790

1190
 -33%

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Pepsi  
   různé druhy, 
Mirinda Orange, 
Mountain Dew 
 2,25   l 
 1 l = 13,29 

 Happy day  
 jablko, 
multivitamin, 
ananas, jablečný 
mošt 
1 l 
     

3990 2990

 Hello  
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

3990

 Mattoni  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Dr Witt   
nesycený 
nealkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 29,20 
KC: 1 l = 25,20 

 Lipton 
Ice Tea    
 různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 18,60 
KC: 1 l = 16,60 2190

1890

2790

2490

 Mattoni  
 různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Ondrášovka    
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Natuvell 
Odličovací 
tampony  
   140   ks , 
 AC: 1 ks = 0,21 
KC: 1 ks = 0,19 

2990

2690

 Lilien    
 tekuté mýdlo, náhradní náplň 
 1250   ml 
 AC: 1 l = 47,92 
KC: 1 l = 35,92 5990

4490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Aroma Ritual  
   sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 17,96 
KC: 100 ml = 15,16 

 -10% 

4990

4490

3790
-24 %

3790

 Syoss Oleo Intense  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

14990

12990

 -13%

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 675   ml 
 100 ml = 25,17 

18990

16990

 -10%

 Elseve  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
300–400 ml, 
100 ml = 24,98–33,3 
     

9990

 Rexona  
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 39,93 

5990

 Gillette Fusion 5  
 gel na holení
dva druhy 
 200   ml 
 100 ml = 54,95 

16890

10990

 -34%

 Gillette Fusion 5  
 pánský holící strojek 
+ 2 náhradní hlavice 
     

349,-

29990

 -14%

 ĹOréal Men Expert  
 hydratační krém 
 50   ml 
 100 ml = 599,80 

36990

29990

 -18%

 ĹOréal Revitalift Laser X3  
 pleťové sérum 
 30   ml 
 100 ml = 1333,- 

39990

 L‘Oréal Paris Elseve 
Hyaluron Plump  
 sérum na vlasy 
 150   ml 
 100 ml = 106,60 

15990

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
4× 80 ks 
 320   ks 
 1 ks = 0,34 

10990

 HiPP BIO Combiotik  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 700   g 
 100 g = 49,99 

44990

34990

 -22%

 Huggies 
Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy 
50–72 ks 
1 ks = 6,94–10,- 
     

59990

49990

 -16%

PLATNOST STRANY

27. 11. – 10. 12. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Signal    
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml , 
 AC: 100 ml = 66,53 
KC: 100 ml = 46,53 

4990

3490

 Curaprox    
 zubní kartáček 
různé druhy 
 3   ks 
 AC: 1 ks = 89,97 
KC: 1 ks = 79,97 

26990

23990

 Sensodyne  
 zubní pasta
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 119,87 
KC: 100 ml = 106,53 

 Curaprox  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 1   ks 

21990

16990

 -22%
 Lacalut  
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 

10990

6490

 -40%

 Naturella Classic  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–18 ks, 
1 ks = 2,77–3,56 
     

4990

 O.B.  
 tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 3,43 

9990

5490

 -45%

 Ria Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
16–22 ks, 
1 ks = 2,27–3,12 
     

7790

4990

 -35%

 Schauma  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

6990

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

6990

 Taft  
 lak na vlasy 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 42,36 10590

 -24% 

11890

8990

7990

-32 %

7990

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 34,95 

9990

6990

 -30%

 Alpa  
 francovka 
 1000   ml 

19990

16990

 -15%

 Parodontax  
 ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 33,98 

16990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

27. 11. – 10. 12. 



 Coccolino  
 aviváž, 2 druhy  
136   dávek , 
 AC: 1 dávka = 1,47 
KC: 1 dávka = 1,32 19990

17990

 Zewa    
 toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 
 AC: 1 role = 8,74 
KC: 1 role = 7,49 6990

5990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Vanish  
   odstraňovač skvrn 
1 l 
     13490

11990

 Persil  
 prášek 54 dávek, 1 dávka = 6,48 
gel 66 dávek, 1 dávka = 5,30 
     

34990

 Woolite  
 prací gel, 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 2,93 

21990

 Ariel  
 prací prostředek 
gel 34 dávek, 1 dávka = 8,82 
gel 43 dávek, 1 dávka  = 6,97 
     

29990

 Zewa  
 Jumbo  
 kuchyňská role, 
2vrstvá, 
1 role 
     

6490

 Linteo  
 papírové kapesníky 
v sáčku 
2vrstvé 
 180   ks 
 1 ks = 0,17 

4490

2990

 -33%

 Finish  
 kapsle do myčky 
 90   ks 
 AC: 1 ks = 6,11 
KC: 1 ks = 5,55 

 Purina One  
 granule pro kočky a psy 
různé druhy 
 800   g 
 100 g = 12,49 

9990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky a psy 
různé druhy
4x 85 g, 100 g = 14,68 
     

4990

 Gourmet  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
8x 85 g, 
100 g = 14,69 
     

9990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy 
40x 85 g, 100 g = 17,64 

74990

59990

 -20%

 Friskies  
 krmivo pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 39,99 

78590

39990

 -49%

54990

49990

PLATNOST STRANY

27. 11. – 10. 12. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Kotníková 
obuv  
 - dámská 
     

Sleva na vybranou obuv 
a doplňky značky

 Nabídka obuvi Tom Tailor neplatí pro hypermarkety 
Praha–Černý Most a Havířov 

 Kotníková 
obuv  
 - pánská 
     

 Kotníková 
obuv  
 - pánská 
     

 Kotníková obuv  
 - pánská, dámská 
     99990

74990

 -25%

 Sněhule  
 - pánské, dámské 
     89990

59990

 -33%

 Mokasíny  
 - dámské, pánské 
     79990

59990

 -25%

 Kotníková 
obuv  

 - dětská 
     

99990

49990

 -50%

 Kotníková obuv  
 - pánská, dámská 
     99990

59990

 -40%

 Kotníková 
obuv  
 - dámská 
     

 Kabelka  
   - dámská 
-  v akční nabídce celá kolekce 

kabelek značky Tom Tailor 
     

1199,-

 Sněhule  
 - dětské 
     

79990

39990

 -50%

59990 59990

1599,-

1099,-

 -31%
1699,-

1199,-

 -29%
1899,-

1299,-

 -31%
1899,-

1299,-

 -31%

 Kabelka  
   - dámská 

1199

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
PLATNOST STRANY

27. 11. – 10. 12. 



 NA PÁNSKÉ 
BOXERKY 

A NÁTĚLNÍKY 
ZNAČKY HERO 

 -25 % 
 NA DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY 

BELLINDA  

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 -25 % 
 NA STŘÍBRNÉ 

ŠPERKY ZNAČKY 
SKYBEN 

 -20 % 

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus.

Oddělení Klenotů 
nenajdete 

v hypermarketech 
Praha-Černý Most, 
Praha-Štěrboholy 

a Havířov.

 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce 

i další druhy kabelek 
     

69990

55990

 -20%

 Taška  
 - pánská 
-  v akční nabídce i další 

druhy pánských tašek 
     

55990

 Pásek  
 - pánský, kožený 
-  v akční nabídce i další 

druhy dámských 
a pánských pásků 

     

23990

 Peněženka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další druhy 

pánských a dámských 
peněženek 

     

29990

23990

 -20%

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

v hypermarketech 
Praha-Černý Most, 

 Pyžamo  
 - dámské, fleece 
-  v akční nabídce další 

fleece a flanelová 
pyžama a noční košile 

     
34990

 Podprsenka  
 - více barevných variant 
-  v akční nabídce 

i košilka za 249,90 
     

19990

 Boxerky  
 - více barevných variant 
     

29990

 Pyžamové kalhoty  
 - dámské, pánské, fleecové 
-  v akční nabídce 

i flanelové za 249,90 
     

19990

 Kalhotky  
 - různé střihy a vzory 
     

27990

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
PLATNOST STRANY

27. 11. – 10. 12. 



 Roller Frixion Ball    
 - různé barvy
- šířka hrotu 0,5 nebo 0,7 
-  napsaný text lze vymazat 

a znovu přepsat 
     

6490

5490

 (ilustrační foto) 

 Roller Frixion Ball    
 - modrý 
-  napsaný text lze vymazat 

a znovu přepsat 
-  text zneviditelníte 

zahřátím 
     

5990

5290

 Roller FriXion Clicker  
 - různé barvy
- šířka hrotu 0,5 nebo 0,7 
- stiskací mechanismus 
-  napsaný text lze vymazat 

a znovu přepsat 
     

8490

7490

 NA VODOVÉ, 
PRSTOVÉ 

A TEMPEROVÉ 
BARVY 

 -27 % 

 (ilustrační foto) 
5490

3990

 -27 %

 Terakotový pomalý hrnec 
JEOL2145  

 Elektrický kráječ 
JECF0300  
 -  odnímatelný ozubený nůž 

o průměru 17 cm 
- pro krájení potravin o síle 0-15 mm 
- dva bezpečnostní stupně 
- snadno rozebíratelný pro čištění
- sklopný, pro úsporu místa 
- příkon 150 W 
     

1299,-

99990

 -23%

 Mikrovlnná trouba 
R-2052  
 - objem 20 l 
- 5 úrovní ohřevu 
- časovač 35 minut 
- funkce rozmrazování 
- příkon 700 W 
     

 Fritéza R-284  
 - kapacita potravin 0,5 kg 
- kapacita oleje 1,5 l 
- regulace teploty 0-190 °C 
- teflonová fritovací nádoba 
- víko s průzorem 
- fritovací koš lze mýt v myčce 
- příkon 900 W 
     

1499,-

1299,-

 -25% 

1999,-
1499,-

1299,-
-35 %

1299,-

 -10% 

99990

89990

79990

-20 %

79990

 - kapacita 5 l, LCD Displej 
-  nádobu je možné použit v troubě 

až do 250 °C 
- pro 5 až 6 osob, časovač až na 20 h.  
- tři funkce vaření 
- nízké, vysoké a udržování teploty 
- chladné rukojeti a protiskluzové nožky 
- poklice z tvrzeného skla  
- příkon 210 W 
     

 Tablet SMART W204  
 - 10,1‘‘ displej, 2 GB/64 GB 
- paměťové karty SDXC až 128 GB
- baterie 5000 mAh, Android 11 
- WiFi, Bluetooth 4.2 
-  foto 0.3 MPix přední + 2.0 MPix 

zadní 
     

3199,-

2799,-
 -12%

 Kuchyňský robot 
Chetino-M  
 - hnětení, šlehání a míchání 
-  nástavce na šlehání, míchání 

a hnětení 
- objem nerezové mísy 5,5 l 
- kovový mlýnek na maso 
- 6 rychlostí, režim Pulse 
- výkon 1400 W 
     

5199,-

3899,-
 -25%

 Sendvičovač 5v1 ST-500  
 - na dva sendviče 
- 5 výměnných desek 
- nepřilnavý povrch 
- příkon 750 W 
     

1299,-

99990

 -23%AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

27. 11. – 10. 12. 



 cena od    cena od   

 cena od   

 Orchidej 1 výhon  
 - mix, kv. 12 cm 
     

 -32% 

36990

24990

22490

-39 %

22490

 Lilium oriental  
 - mix, kv. 17 cm 
- dárkový přebal 
     

 -34% 

43990

28990

25990

-40 %

25990

 Dracaena marginata  
 - mix, kv. 12 cm       -23% 

16990

12990

11690

-31 %

11690

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Phalaenopsis 
2 výhony  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

17990

 Phalaenopsis 
3 výhony  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

54990

36990

 -32%

 Poinsettia 
(vánoční hvězda)  
 - kv. 9 cm 
- jednovýhonová 
-  v akční nabídce 

i další druhy a velikosti 
     

4490

 Umělé květiny  
 - různé druhy 
     

3490

2490

 -28%

 Keramické obaly 
Harlekin  
 - 12 cm
- 14 cm 79,90 
     

6490

4990

 -23%

 Aku nůžky na trávu a keře  
 GLS 700  
 - 7 V, Li-Ion,  
- délka chodu 60 min.  
- hmotnost 0,65 kg 
     

1499,-

1099,-

 -26%

 PE-PO pevný podpalovač  
 - 40 podpalů, zimní edice 
-  PE-PO podpalovač pevný 

40 podpalů folie za 23,90 
-  PE-PO tekutý  podpalovač 

500 ml za 49,90 
-  v akční nabídce i další vybrané 

typy podpalovačů 

2690

 (ilustrační foto) 

 Dřevěné pelety 
světlé  
 - 15 kg 
-  granule o pr. 6 mm, 

délka 10–20 mm 
-  Brikety pilinové světlé 

10 kg 69,90 
     

11990

 Kotoučová pila  
 - 1200 W, pr. kotouče 165 mm 
- hloubka řezu 90°-55 mm/45°-37 mm 
- rychlost 5 500 otáček za minutu 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

27. 11. – 10. 12. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Motorový olej Castrol 
Magnatec  
 - 10W-40 4 l 
- 10W-40 1 l za 219,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -18% 

1099,-
89990

79990

-27 %

79990

 Clona na čelní sklo 
Siberian  
 - 175 x 90 cm, alu 
-  1,5 mm polstrování, 

zesílený okraj 
     

6990

5790

 Autovůně Cesare  
 - designová vůně do auta 
- různé vůně 
     12990

11690

 Autobaterie Megalite Plus  
 - 55 Ah, 12 V 
- vysoce kvalitní a zcela bezúdržbová 
autobaterie 
- 60 Ah za 1499,- 
- 72 Ah za 1699,- 
- v akční nabídce i další druhy 
     

1399,-
 Aditivum zimní VIF Super  
 - benzín nebo diesel 
-  přísada zajišťující trvalou 

a dokonalou péči o palivový 
systém 

 500   ml 
 100 ml = 45,98 

22990

 Zimní směs 
do ostřikovačů Aroso  
- do - 30 °C  
 -  s jemnou vůní přidaného 

aroma 
-  nepoškozuje lak, plasty, pryže 

ani polykarbonáty 
 3   l 
 1 l = 39,97 

16990

11990

 -29%

 Ventilátor s ohřevem Frost  
 -  3v1, odmrazování, odmlžování 

skla, částečný ohřev vzduchu 
v interiéru 

- napájení 12 V, příkon 158 W 
- max. doba běhu 15 min. 
- LED světlo 
     

54990

36990

 -32%

 Stěrač Flat  
 - grafitový 
- různé velikosti 
- 5 univerzálních adaptérů 
- balení 1 ks 
     

12990

8990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket Pardubice. 

 Rozmrazovač skel  
   600   ml 
 100 ml = 14,98 

11990

8990

 -25%

 Startovací kabely  
 - 200AMP 
- 400AMP za 229,90 
- 600AMP za 339,90 
     

24990

17990

 -28%

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 
SONAX 

 -25 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 Škrabka na led rotační 
AKU  
 - 3000mAh 
- zajistí až 60 minut práce 
- nabíjení: USB-A 
     

64990

21990

16490

 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

27. 11. – 10. 12. 



OLOMOUC

Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



 Dort šlehačkový 
Harlekýn  
   700   g 
 100 g = 23,56 

209,-

16490

 -21%

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 1390

 Dušená šunka 
výběrová  
   200   g 
 100 g = 21,45 

6990

4290

 -38%

 V akční nabídce také 
Kuřecí a Krůtí šunka 
200 g za 44,90. 

 Eidam 30 % t. v s.  
   100   g    100   g 

 Sedlčanský Hermelín  
 různé druhy 
 100   g 

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1290

990

 -23%

2190

1490

 -31%

 Banány  
 volné 
 1   kg 

3790

1990

 -47%

 Listerine Cool mint  
 ústní voda 
2 druhy 
 1   l 
 100 ml = 13,99 

24990

13990

 -44%

vyrobeno z tradiční 
smetany

ruční výroba 
našich cukrářek

 -25% 

3990

2990

2690

-32 %

2690
 pultový prodej 

GLOBUS.CZ

Extra strana 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 27. 11. DO 3. 12. 2024. 

Prohlédnout leták



 Cinema Time 
popkorn  
vypukaný  
 dva druhy 
 60   g 
 100 g = 36,50 

2590

2190
 -15%

 Váš Výběr 
Arašídy loupané  
 pražené solené    
 500   g 
 100 g = 7,38 

3690

 Bohemia Čočkové 
a Pochips  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

4590

2990

 -34%

 Bohemia 
Hradecké tyčinky  
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

1990

1490

 -25%

 Pivečka  
 solené    
 80   g 
 100 g = 21,13 

1690

 Lindt Lindor  
 čokoládová tyčinka  
 různé druhy
37 g, 100 g = 75,41 
38 g, 100 g = 73,42 
     

2790

 After Eight  
 pralinky  
 dva druhy 
 200   g 
 100 g = 49,95 9990

 Poulain 1848  
 horká čokoláda  
   450   g 
 100 g = 31,09 16490

13990

 -15%

 Granko  
 instantní nápoj    
 200   g 
 100 g = 39,95 

9990

7990

 -20%
 Teekanne čaj 
 černý  
 různé druhy
33 g, 100 g = 111,82 
40 g, 100 g = 92,25 
     

4190

3690

 -11%

 L‘or mletá káva  
   dva druhy 
 250   g 
 100 g = 53,96 

18490

13490

 -27%

 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 53,51 990

DELŠÍ PLATNOST 
od 27. 11. do 31. 12. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 27. 11. do 31. 12. 2024

 Brusinky  
   kompot  
 320   g 
 100 g = 17,16 

6290

5490

 -12%

 Ati Fruit 
Broskve  
   loupané půlené, 
850 ml, p. p. 470 g 
100 g = 10,62 
     

5490

 Happy Frucht 
Jahody  
     410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Inzersdorfer 
omáčky  
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 22,48 

8990

 Sun&Sea Salát 
s tuňákem  
   různé druhy 
 160   g 
 100 g = 45,56 7290

 Tortilla
Wraps  
   2 druhy 
 250   g 
 100 g = 15,96 

4490

3990

 -11%

 Machland Okurky 
Bob a Bobek  
   330   g, p. p. 180 g 
 100 g = 22,17 

4490

3990

 -11%

 Boneco hořčice  
   různé druhy 
 260   g 
 100 g = 9,58 

2490

 Cibule Vývar  
   různé druhy 
 1   l 

9990

8990

 -10%

 Dr. Oetker 
Topping  
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 29,95 

5990

 Svařené víno  
     250   g 
 100 g = 35,96 

9990

8990

 -10%

 Corn Flakes  
   různé druhy 
 450-500   g 
 100 g od 17,98 

10990

8990

 -18%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 27. 11. do 31. 12. 2024

 Magnesia Plus    
 sycená ochucená 
minerální voda 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 28,43 

3190

1990

 -37%

 Mlýnský pramen  
Magnesia Extra  
 silně mineralizovaná voda 
 0,7   l 
 1 l = 42,71 

3490

2990

 -14%

 Vittel  
 přírodní minerální voda 
neperlivá 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

3490

2490

 -28%

 Coca- Cola 
Creations  
 Destiny  
 250   l 
 1 l = 0,08 

2490

1990

 -20%

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

2290

1990

 -13%

 Targa Florio  
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 100 ml = 6,03 

2290

1990

 -13%

 Powerade  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 69,80 

3490

 Pohádkové bublinky  
 nealkoholický nápoj 
ochucený 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

5590

3990

 -28%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 
 1 l = 105,50 

4990

 Platan Desítka  
 světlé výčepní pivo  
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Rychtář Grunt  
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Pilsner Urquell  
   světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Božkov   
 peprmintový likér 
19 % 
 1   l 

22990

 Fernet Stock  
   original, citrus 
27-38 % 
 0,7   l 
 1 l = 328,43 

22990

 Gibson‘s Gin  
 37,5 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 399,86 

33890

27990

 -17%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 27. 11. do 31. 12. 2024

 Meridol  
 zubní pasta 
 75   ml 
 100 ml = 158,53 11890

 Le Petit 
Marseillais  
 sprchový gel 
různé druhy 
     

11990

6990

 -41%

 Palette Intensive 
Color Creme  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

8990

 Old Spice  
 sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

29990

 Authentic Toya 
Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

7490

4990

 -33%

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 59,87 

4490

 Maxivita 
Vitamin C + Zinek  
 doplněk stravy 
30 tablet 
     

2690

 Spokar  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 43,30 

12990

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 

8990

6490

 -27%

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
různé velikosti 
     

54990

 Sanytol  
 dezinfekční mýdlo, 
náhradní náplň 
dva druhy 
 500   ml 
 100 ml = 17,98 

10990

8990

 -18%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,33 

7990

 Wilkinson Xtreme3 
Black Edition  
 jednorázový holicí strojek 
     

21990

9990

 -54%

 Carin  
 intimní vložky 
 20   ks 
 1 ks = 1,50 

2990

 Primeros  
 kondomy 
 3   ks 
 1 ks = 23,30 

6990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 27. 11. do 31. 12. 2024

 Gerber Organic    
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 80   g  
 100 g = 36,13 

2890

 Hamánek 
 100% ovoce  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

1490

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 6,79 

1890

1290

 -31%

 Kubík Baby     
ovocné pyré 
různé druhy 
 100   g 

1990

1490

 -25%

 Sunar  
 rozpustný nápoj 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 44,95 

8990

5790

3990

 -31%

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 22,98 

11490

 Kii-baa  
   tělové mléko 
 250   ml 
 100 ml = 59,96 

14990

 Leros  
 dětský ovocný 
a bylinný čaj 
různé druhy 
 40   g 
 100 g = 99,75 

 Hami    
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 33,32 

19990

 Kendamil Premium  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

39990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy
48–70 ks 
1 ks = 3,86–5,62 
     

29990

26990

 -10%

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
 104   ks 
 AC: 1 ks = 6,63 
KC: 1 ks = 5,96 

68990

61990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 27. 11. do 31. 12. 2024

 Ariel    
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 7,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,71 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 13,05/10,68 
          

 Surf    
 gel na praní 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,33 

25990

 Tesori    
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 
 1 dávka = 2,37 

11990

8990

 -25% 46990

 Azurit    
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

9990

 Lenor  
perličky 
 570   g 
 100 g = 61,39 

39990

34990

 -12%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Swiffer  
 vlhké ubrousky 
20 ks, 1 ks = 10,50 
     27990

20990

 -25%

 Dr. Devil  
 WC point 
různé druhy
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

9990

6990

 -30%

 Pur  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

5990

 Jar  
   kapsle do myčky 
Platinum 
 75   ks 
 1 ks = 6,65 

74990

499,-
 -33%

 Pedigree  
   pochoutky pro psy 
Biscrok a Markies 
 500   g 
 100 g = 11,98 

5990

 Cesar  
   kapsičky pro psy 
2 druhy 
4x 100 g = 16,23 
     

8990

6490

 -27%
 Vitality  
   konzerva pro kočky 
různé druhy 
 70   g 
 100 g = 42,71 2990

 PrimaDog  
 granule pro psy 
sensitive s lososem 
 3   kg 
 1 kg = 78,30 

23490

 1 kg = 78,30 

 Frolic  
 pochoutka pro psy 
Funny Twists 
140 g, 100 g = 24,93 
Chewy Bones  
170g, 100 g = 20,56 
Smiley Sticks 
175 g, 100 g = 19,94 
     

3490

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Bely  
 salám pro psy 
1 kg 
     3490



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 27. 11. do 31. 12. 2024

 Kuličková pera  
 - jednorázová 
- modrá 
 10   ks 
 1 ks = 2,99 

 Ruční prskavky    
 - různé velikosti a kategorie 
        

690

 (ilustrační foto) 

 Klávesnice s myší 
YKM 2006CS Combo WL  
 - bezdrátová klávesnice s myší 
- ergonomický design 
- Port USB 
- Windows 7/8/10 
- Mac OS X 
-  baterie jsou součástí 

příslušenství 
     

39990

 27. 11. - 24. 12. 2024 

 Wi-Fi router Archer C6  
 -  dvoupásmová bezdrátová 

rychlost AC1200 
- s podporou technologií MU
- MIMO a Beamforming 
- gigabitové porty 
-  snadné nastavení pomocí 

mobilní aplikace v češtině 
     

1099,-

89990

 -18%

 Neplatí pro hypermarket 
Chomutov. 

 27. 11. - 24. 12. 2024 

 Deka s podílem vlny  
 - rozměr: 150 x 200 cm 
- různé barvy 
     79990

49990

 -37%

3590

2990

 -16%
 Tyčinka lepicí Kores  
   - 20 g 
- lepí trvale za 60 sekund 
- obsahuje glycerin 
   pro jemné lepení 
- vhodná pro všechny druhy 
   papíru 
     

7490

5490

 -26%

 Samolepicí těsnění    
 - do oken a dveří 
- různé druhy 
     10990

 Sada organizérů  
 - 4 ks 
     17990

15990

 -11%

 Úhlová bruska  
 + sada řezných kotoučů 4 ks  
 - příkon 750 W 
- průměr kotouče 125 mm 
     

89990

79990

 -11%

 cena od 

 kategorie 

F1 
 věk
 15+ 

 NA PÁNSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

A PONOŽKY 
ZNAČKY HEAD 
Nevztahuje se na již 

zlevněné zboží 

 -25 % 
 NA DĚTSKÉ 

A KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ 

ZNAČKY BLUE 
SEVEN

 -30 % 

 Neplatí na akční a již 
zlevněné zboží 

Akční slevy 
jsou vypočítány 
z doporučené 

maloobchodní ceny 

Navíc sleva 5 %

Slevy se odečítají 
postupně. 
Sleva bude 
odečtena 

na pokladně 
po předložení karty 

Můj Globus.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 cena od 

 Pánev wok Rock  
 - pr. 28 cm 
     59990

39990

 -33%


